
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 december 2023   
inzake Beschikbaarstellen van een Investeringskrediet voor Kunstgrasvelden Sportparken 
Smitsweg  ;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk naar de gemeenteraad te sturen. De 
door CDA gestelde technische vraag wordt ter beantwoording doorgestuurd aan het college met het 
verzoek deze voor de raad van 19 december a.s. te beantwoorden. 

Technische vraag:
Hoe de nieuwe huurprijzen voor deze vereniging zich verhouden tot de huur voor andere 
kustgrasvelden in onze stad? 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 december 2023.

Besluitnummer 2023-0168493


